
POSUDEK BAKALARSKE PRACE

Bakalářská práce Kristyny Dědové ,,Výskyt kontaminujících plísní

v potravinářských komoditácll" má rozsah 59 stran, včetně souhrnu literatury, ten .je

zamětena na nejvýznamnější kontaminující plísně' které se vyskytují vjednotlivých

komoditách.

V úvodu práce se autorka zaměŤtla na celkový popis plísní, dále vjednotlivých

kapitolách podrobně popisuje přehled plísní z hlediska výskýu a toxinogenity, jejich pozitivní

a negativní význam. Dále je v práci uveden přehled potravin, které jsou nejvíce ohroŽeny

těmito plísněmi.

Práce představuje ucelený přehled inťormací v této oblasti vhodně utříděný do

jednotlivých kapitol.

Studentka shromáŽdila značné mnoŽství odborné literatury zahrnující nejnovější

poznatky v dané problematice a literární přehled zpracovala dle platných norem.

Určité nedostatky, které se objevily při sepisování jednotlivých kapitol pramenily

z menší zkušenosti studentky. Veškeré připomínky vedoucí práce však akceptovala a práci

zkorigovala, takže výsledkem je spis jazykově i stylisticky na velmi dobré úrovni. Grafická

úprava práce je rovněž velmi pěkná.

Bakalářskou práci hodnotím jako přínosnou v oblasti urěené zadánim, doporuěuji

k obhajobě a po zhodnocení celkového přístupu k Ťešení, pracovní iniciativy i všech dalších

skutečností klasifikuj i známkou

výborně mínus

V Pardubicích dne 27.7.20ÍI

,ta;;í .;." '

Ing. Iveta Brožková' Ph.D.


